THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
UBND QUẬN THỦ ĐỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2 í)j//20()8/QĐ-ƯBND Thủ Đức, ngày tháng 01 năm 2008

QUYÉT ĐỊNH
V/v chia tách, thành lập tổ dân phố mới thuộc khu phố 3,

phường Linh Chiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN THỦ ĐỨC

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26 tháng
11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 72/2007/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2007 của
ủy ban nhân dân thành phố về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của tổ dân
phố, khu phố;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ quận tại Tờ trình số 3 3 /TTr-NV
ngày 24 tháng 01 năm 2008,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập 4 Tổ dân phố mới thuộc khu phố 3, phường Linh
Chiếu trên cơ sở chia tách các tố dân phố cũ, cụ thể như sau:

1. Tên tổ dân phố: 35A (được thành lập trên cơ sở 1 phàn diện tích của địa
bàn tổ dân phố 35)

- Diện tích tự nhiên: 1,7 ha

- Tổng số hộ: 59

- Tổng số nhân khẩu: 235

- Vị trí tiếp giáp:
• Phía Đông giáp Xí nghiệp thức ăn gia súc Linh Xuân; tổ 33, 34 khu

phô 3, phường Linh Chiếu.
• Phía Tây giáp tổ 35, 36 khu phố 3, phường Linh Chiểu.
• Phía Nam giáp đường Chương Dương; đường số 11 và tổ 34 khu phố

3, phường Linh Chiểu.
• Phía Bắc giáp đường số 18 và tổ 35 khu phố 3, phường Linh Chiểu.

1/3

2. Tên tổ dân phố: 37A (được thành lập trên cơ sở 1 phần diện tích của địa
bàn tổ dân phố 37 và 1 phần diện tích của tổ 38 - khu phố 3 (với 50 hộ - danh sách
đính kèm))

- Diện tích tự nhiên: 1,2 ha

- Tổng sổ hộ: 70

- Tổng số nhân khẩu: 325

- Vị trí tiếp giáp:

• Phía Đông giáp đường thoát nước khu phố 3-4, phường Linh Chiểu.
• Phía Tây giáp tổ 33, 37 khu phố 3, phường Linh Chiểu.
• Phía Nam giáp tổ 33 khu phố 3, phường Linh Chiểu.

• Phía Bắc giáp đường số 19 và tổ 38B khu phố 3, phường Linh Chiểu.
3ẽ Tên Tổ dân phố: 38A (được thành lập trên cơ sở 1 phần diện tích của địa

bàn tổ dân phố 38 - gồm một phần khu nhà ở Him Lam lô A-B-C-D-F)

- Diện tích tự nhiên: 1 ha

- Tổng sổ hộ: 42

- Tổng số nhân khẩu: 90

- Vị trí tiếp giáp:

• Phía Đông giáp khu nhà ở Địa ốc 9 khu phố 4, phường Linh Chiểu.
• Phía Tây giáp đường số 20 và tổ 38 khu phố 3, phường Linh Chiểuề

• Phía Nam giáp đường số 5, phường Linh Chiểu.
• Phía Bắc giáp đường Hoàng Diệu 2, phường Linh Chiểuẳ

4. Tên Tổ dân phố: 38B (được thành lập trên cơ sở 1 phần diện tích của địa
bàn tổ dân phổ 38 - gồm một phần khu nhà ở Him Lam lô I-G-H-E)

- Diện tích tự nhiên: 0,68 ha

- Tổng số hộ: 60

- Tổng số nhân khẩu: 229

- Vị trí tiếp giáp:
• Phía Đông giáp tổ 37B khu phố 3, phường Linh Chiểu.
• Phía Tây giáp tổ 38 khu phổ 3, phường Linh Chiểu.
• Phía Nam giáp đường số 19 và tổ 38 khu phố 3, phường Linh Chiểu.
• Phía Bắc giáp đường số 21, phường Linh Chiểu.

Nâng tổng sổ tổ dân phố thuộc phường Linh Chiểu từ 60 tổ lên 64 tổ.

2/3

Điều 2. Tổ dân phố 35A, 37A, 38A, 38B hoạt động theo quy chế tổ chức và
hoạt động của tổ dân phố, khu phố ban hành kèm theo Quyết định số 72/2007/QĐ-
UBND ngày 10 tháng 5 năm 2007 của ủy ban nhân dân thành phố.

Điều 3. Chủ tịch ủy ban nhân dân phường Linh Chiểu ban hành các Quyết
định chỉ định Tố trưởng lâm thời tố dân phố. Đen kỳ tổ chức Hội nghị nhân dân ở
tô dân phố sẽ tố chức bầu cử Tố trưởng theo quy trình bầu Tổ trưởng tổ dân phố
quy định tại điều 12 Quy chế tố chức và hoạt động của tổ dân phố, khu phố ban
hành kèm theo Quyết định số 72/2007/QĐ-ƯBND ngày 10 tháng 5 năm 2007 của
Uy ban nhân dân thành phố.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày, kể từ ngày ký.

Điều 5. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân, Trưởng
phòng Nội vụ quận, Chủ tịch ủy ban nhân dân phường Linh Chiểu, Trưởng Ban
điều hành Khu phố 3 - phường Linh Chiểu và Tố trưởng 4 tổ dân phố có tên tại
điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 5;
- Sỏ' Nội vụ;
- Sở Tư pháp;
- TT Quận ủy - HĐND quận;
- CT - PCT UBND quận;
- Ban Dân vận Quận ủy;
- ƯBMTTQ quận;
- Phòng TC-KH quận;
- Lưu (NV).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN QUÁỉĩ^"
CHỦ TỊCH

Trần Công Lý

3/3

THÀNH PHÔ HỒ CHÍ MINH
ƯBND QUẬN THỦ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC Hộ DÂN TỎ 38 KHƯ PHỐ 3 SÁP NHẬP
VÀO TỎ 37A KHU PHÓ 3, PHƯỜNG LINH CHIẺU

(Kèm theo Quyết định sốM)& /2008/QĐ-UBND ngày£ắ tháng 01 năm 2008
của ủy ban nhãn dân quận Thủ Đức)

STT Họ và tên chủ hộ Địa chỉ
Số nhân khấu Ghi

trong hộ chú

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
22

Lê Tấn Hùng

Vũ Đình Bích Tuyết

Đào Trung

Hồ Huy Tiếp

Mai Văn Lợi

Đào Văn Loan

Đào Văn Tải

Nguyễn Thị Huệ

Nguyễn Thị Rong

Lê Mỹ Đức

Tô Văn Hải

Lê Thị Do

Lê Thị Ngọc Hà

VỒ Văn Phần

Bùi Công Thành

Bùi Mai Ngân

Bùi Công Thành

Nguyễn Thị Rơi

Ngô Ngọc Sáng

Nguyễn Minh Tâm

Phạm Thị Thu Hà
Bùi Chức

29 Tổ 38, KP3, P.Linh Chiếu

29/1 To 38, KP3, p Linh Chiểu

29/3 Tổ 38, KP3, p Linh Chiểu

29/5 Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu

29/7 Tổ 38, KP3, PệLinh Chiểu

29/9 Tổ 38, KP3, PềLinh Chiểu

29/11 Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu

29/13 Tổ 38, KP3, p Linh Chiểu

29/2 Tổ 38, KP3, PểLinh Chiểu

29/4 Tổ 38, KP3, p Linh Chiểu

29/6 Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu

31 TỔ 38, KP3, p Linh Chiểu

31/1 Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu

31/2 Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu

33 Tổ 38, KP3, p Linh Chiểu

33/1 To 38, KP3, P.Linh Chiểu

33/3 Tổ 38, KP3, p Linh Chiếu

33/5 To 38, KP3, p Linh Chiểu

33/5A Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu

33/7 Tổ 38, KP3, ĩ>ệLinh Chĩểu

33/9 Tổ 38, KP3, PếLinh Chiểu

33/11 Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu

3

2

4

3

7

4

3

5

1

2

4

7
3

5

3

6

2

2

4

2

4

3

STT Ho và tên chủ hô Đia chỉ Số nhân kh
trong hộ chú

23

24

25

26

27

28

29

30

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48
49

50

Nguyên Thị Kiều Loan

Cái Ngọc Bản

33/13 Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu

33/15 Tổ 38, KP3, "pềLinh Chiểu

Phan Văn Nho 33/17 TỔ 38, KP3, P.Linh Chiểu

Võ Thị Đẹp

Trần Minh Hoàng

Mai Tuấn Linh

Đào Thi Điểm

Phan Viết Sang

Phan Thị Phương Dung

Võ Văn Bảy

Phạm Văn Xuân

Phạm Thành Danh

Nguyễn Hồng Yển

Đỗ Thị Toán

Hoàng Thị Hồng

Trần Thị Ngàn

Trần Thị Ngọ

Lê Thị Ngọc Bích
T' Ạ • r-f-í r Trân Th Trúc

Trần Văn Thắng

Cái Ngọc Hòa

Nguyễn Hồng Yên

Nguyễn Văn Quạ

Nguyễn Quang Thanh

Nguyễn Thế Trang
Nguyễn Thị Hồng yến

Đào Xuân Tiến
Tô Thị Vân

33/19 Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu

33/21 Tổ 38, KP3, P.Lirứĩ Chiểu

33/23 Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu

33/4 To 38, KP3, PỂLiiứĩ Chiểu

33/4A Tổ 38, KP3, P.Linh Chieu

33/6 TỔ 38, KP3, P.Linh Chiểu

33/8 Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu

33/10 Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu

33/12 TỔ 38, KP3, P.Linh Chiểu

33/14 Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu

33/16 TỔ 38, KP3, PỗLinh Chiểu

33/16A Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu

33/18 TỔ 38, KP3, P.Linh Chiểu

33/20 Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu

33/22 Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu

33/24 TỔ 38, KP3, P.Linh Chiểu

33/26 Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu

33/28 Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu

33/30 Tổ 38, KP3, PẵLinh Chiểu

35 Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu

37 Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu

39 Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu
41 Tổ 38, KP3, p Linh Chiểu

43 Tổ 38, KP3, p Linh Chiểu

45 Tổ 38, KP3, P.Linh Chiểu

3

4

7

4
4

4

6

3

3

3

2

3

1

2

3

1

2

4

1

6

4

4

8

2

2

1

3

4